
eného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

lužby s.r.o. 

IC 27980502 
sídlem Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zápis v obchodním rejstříku sp. zn. C 32066 vedená u Krajského soudu v Plzni 
zastoupení: Ing. Ivan Hašek, jednatel 

Ing. Václav Pasek, jednatel 

(dále v textu jen „Prodávající") 

Plzeňské služby 4U a.s. 

IČ 09459570 
sídlem Masarykovo náměstí 88, Střed, 337 01 Rokycany 
zápis v obchodním rejstříku sp. zn. B 2109 vedená u Krajského soudu v Plzni 
zastoupení: Mgr. Markéta Kainzmeierová, člen představenstva 

(dále v textu jen „Kupující") 

tuto 

SMLOUVU O PŘEVODU OBCHODNÍHO PODÍLU 
dle ustanovení § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a ustanovení § 207 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích 
(dále jen „Smlouva") 

či. 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Prodávající je jediným společníkem obchodní společnosti Plzeňské služby facility s.r.o., IČ 04647157, 
se sídlem Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, zapsané v Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32066 (dále jen Společnost). 

1.2 Prodávající má obchodní podíl na Společnosti, jejíž základní kapitál činí 200.000 Kč, a to obchodní podíl 
odpovídající vkladu společníka do základního kapitálu Společnosti ve výši 200.000 Kč, když jeho výše 
je určena v souladu s ustanovením § 133 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstev tak, že činí 100 % (dále jen Obchodní podíl). 

či. 2 
Předmět Smlouvy 

2.1 Prodávající touto smlouvou prodává Obchodní podíl Kupujícímu, převádí na Kupujícího vlastnické 
právo k Obchodnímu podílu, Kupující Obchodní podíl kupuje, nabývá do výlučného vlastnictví, a 
zavazuje se zaplatit kupní cenu dle této Smlouvy. 

2.2 V důsledku prodeje Obchodního podílu účast Prodávajícího na Společnosti zaniká a Kupující se stává 
jejím jediným společníkem. 

Stránka 1 z 4 



či. 3 
Kupní cena 

3.1 Kupní cena za Obchodní podíl činí částku ve výši

3.2 Kupní cenu za Obchodní podíl zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem ve prospěch 
bankovního účtu Prodávajícího č. ú. a to ve lhůtě pěti (5) dnů ode dne uzavření 
této smlouvy. 

3.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit. 

či. 4 
Přistoupení ke společenské smlouvě, účinnost převodu vůči Společnosti 

4.1 Nabytím Obchodního podílu přistupuje Kupující ke společenské smlouvě Společnosti. Prodávající ručí 
Společnosti za dluhy, které byly s Obchodním podílem na Kupujícího převedeny. 

4.2 Kupující souhlasí se svým zápisem do Obchodního rejstříku. 

4.3 Převod Obchodního podílu je vůči Společnosti účinný doručením účinné Smlouvy s úředně ověřenými 
podpisy. 

či. 5 
Prohlášení smluvních stran 

5.1 Prodávající prohlašuje, že: 

(a) je výlučným vlastníkem Obchodního podílu a je oprávněn jej převést; « 
(b) splatil řádně a včas svůj vklad do základního kapitálu Společnosti; 
(c) převáděný obchodní podíl není zatížen právem třetích osob, zejména právem zástavním. 

5.2 Prodávající se zavazuje uhradit všechny závazky vzniklé do data převodu podílu, případně pro ně 
ponechat prostředky na účtu Společnosti. 

5.3 Prodávající prohlašuje ze veškeré závazky a ručení neuvedené v účetnictví společnosti uhradí kdykoliv 
v budoucnosti samostatně. 

5.4 Kupující prohlašuje, že před uzavřením Smlouvy měl možnost se seznámit se stavem Společnosti, a to 
jak samostatně, tak za účasti jím nominovaných odborných osob. 

5.5 Kupující bere na vědomí, že Společnost nedisponuje žádnými právy k užívání kombinované ochranné 
známky „Plzeňské služby" zapsané v rejstříku ochranných známek vedeném Úřadem průmyslového 
vlastnictví ČR pod č. zápisu 289099. 

5.6 Kupující se zavazuje bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy z pozice jediného společníka 
Společnosti zajistit, aby Společnosti nepokračovala v užívání grafické podoby ochranné známky 
„Plzeňské služby" vč. všech jí podobných variant, tedy aby Společnost zejména nadále neužívala své 
dosud užívané logo. 

či. 6 
Odkládací podmínka 

6.1 Smlouva nabývá účinnosti okamžikem zaplacení kupní ceny podle ustanovení odst. 3.2. 

Stránka 2 z 4 



/ 

6.2 Splnění odkládací podmínky prokáží účastníci navzájem, jakož i pro účely zápisu změn do obchodního 
rejstříku předložením písemného potvrzení (kvitance) vystaveného prodávajícím. Úřední ověření 
podpisu osob zastupujících prodávající není vyžadováno. 

ČI. 7 
Závěrečná ustanovení 

7.1 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření. 

7.2 V případě neplatnosti kteréhokoli ujednání Smlouvy nemá tato neplatnost vliv na ujednání ostatní. 
Smluvní strany se zavazují případné neplatné ujednání bezodkladně nahradit formou písemného 
dodatku ujednáním platným a co nejvíce se blížícím svým smyslem a účelem ujednání původnímu. 

7.3 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž po jednom obdrží účastníci Smlouvy, jeden 
bude doručen a založen do archivu Společnosti a jeden bude předložen na Obchodní rejstřík. Na všech 
stejnopisech jsou podpisy stran úředně ověřeny. 

Dne 29. 9. 2020 

Plz Plzeňské 

Ing.
jednatel 

 a.s. 

Ing. Václav 
jednatel 

M
čl

zmeierova 
a 

Stránka 3 z 4 



Společnost v souladu s ustanovením § 209 odst. 2 zákona o obchodních korporacích, potvrzuje, že účinná 
Smlouva byla Společnosti doručena dnejj_. 1<2_- 2020. 

Stránka 4 z 4 



/ / 

Ověření - legalizace 

Ověřuji, že mně osobně neznámí: 
1) Ing. Ivan Hašek, 

 
2) Mgr. Markéta Kainzmeierová,

3) Ing. Václav Pasek, Ph.D.,

tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsali. Totožnost účastníků byla prokázána 
z pl atných úřední ch průkazů. 

V Plzni dne 29.09.2020 

• / / 

'y 




